АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2025                                                                                                        № 22

г. Алейск
Об утверждении реестра муниципального
имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования
Алейский  район Алтайского края

   В соответствии со ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 №163н «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Алейский район Алтайского края, Положением об учете муниципального имущества муниципального образования Алейский район Алтайского края и ведении реестра объектов муниципальной собственности Алейского района, утвержденным решением Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 17.10.2024 №36-РСД,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального образования Алейский район Алтайского края по состоянию на 01 января 2025 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Алейского района Н.В. Щур.

3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

Заместитель главы Администрации района

по оперативным      вопросам, председатель комитета

ЖКХ, транспорта, архитектуры и строительства                             Е.А. Половинкин
Н.В. Щур
66324